
4. Fluence při popisu fotografie - C 

1 
 

1. POPIŠTE FOTOGRAFII. 

Komunikační partner nebo terapeut předloží pacientovi obrázek na 10 sekund. 

Komunikační partner nebo terapeut se ptá. Pacient odpovídá celou větou a věty 

napíše. Pacient nakonec souvisle vypráví. 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kdo je na fotografii? 

Jaká může být na fotografii událost? 

 

restaurace, rodina, narozeniny, babička, dort, ovoce, káva, … 



4. Fluence při popisu fotografie - C 

2 
 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jaká je na fotografii událost? 

_______________________________________ 

Kdo je na fotografii? 

_______________________________________ 

Co dělají? 

_______________________________________ 

 

svatba, nevěsta, ženich, talíř, rozbít, svatební kytice, lopatka, 

smeták, svatebčané, chodník, … 



4. Fluence při popisu fotografie - C 

3 
 

____________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kdo je na fotografii? 

_______________________________________ 

Co dělají? 

_______________________________________ 

 

děti, lézt, hřiště, písek, čekat, bát se, vysoko, prolézačky, … 

 



4. Fluence při popisu fotografie - C 

4 
 

2. NAPIŠTE, CO JSTE DĚLAL/A VČERA? 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

 

 

3. NAPIŠTE, CO DNES BUDETE DĚLAT? 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

_______________________________________ 

 

 



4. Fluence při popisu fotografie - C 

5 
 

4. PRACOVNÍ POSTUP. POPIŠTE PŘÍPRAVU PIZZY. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nachystáme si suroviny. Hněteme těsto. Rozválíme těsto. Vymažeme 

plech. Roztáhneme těsto na plech. Rozmažeme protlak. Naklademe 

suroviny. Vložíme pizzu do trouby. Necháme pizzu vychladnout. 

1 2 3 

4 5 6 

7

  1 

8 9 



4. Fluence při popisu fotografie - C 

6 
 

5. PRACOVNÍ POSTUP. POPIŠTE, JAK SE PÍŠE E-MAIL. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klikneme na prohlížeč. Napíšeme webovou adresu. Napíšeme e -

mailovou adresu. 



4. Fluence při popisu fotografie - C 

7 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napíšeme heslo. Zadáme psaní nového e-mailu. Napíšeme e-mailovou 

adresu příjemce.  

 



4. Fluence při popisu fotografie - C 

8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Napíšeme název e-mailu. Začneme psát e-mail. Odešleme e-mail. 

Zkontrolujeme, zda byl e-mail odeslán.  


